Kompania Rajonale e Ujésjellésit

Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

Bazuar né nenin 34 paragrafi |.2 dhe 3 té Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike , Ligjit Nr.
04/L-111 Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike ,Ligjit Nr.
05/L-009 Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrijet Publike i Plotésuar
dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 04/L-111, bazuar né nenin 7. pika 2. Statutit te K.R.U “Gjakova"
Sh.A., Ligjit té Punés 03/L- 2012, Bordi i Drejtoreve K.R.U “Gjakova" Sh.A. né Gjakové , né
mbledhjen nr 6 té mbajtur me daté 29.12.2022 aprovoi kété:

RREGULLORE Nr. ¥ 57 PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E
RREGULLORES Nr. 415 dt. 15.03.2019 PER PAGAT

Neni |
Qéllimi

Qéllimi i késaj Rregullore éshté ndryshimi dhe plotésimi i Rregullores nr. 415 dt. 15.03.2019 Pér
Pagat .

Neni 2
[. Neni 10 i Rregullores bazike ndryshohet si né vijim :

2. Neni 10 i Rregullores mbi Pagat fjalia “3 paga mujore “, zévendésohet me * tri paga
bazé sipas kontratés s€ punés “ .

Neni 3
Dispozitat kalimtare

Me kété Rregullore béhet ndryshimi plotésimi e rregullores pérkatése ,pér tu harmonizuar me
plotésimet e pérdorura né kété Rregullore .

Neni 4

Kjo Rregullore hyné né fuqi shtaté dité pas aprovimit nga Bordi i Drejtoréve t¢ KRU”Gjakova”
SH.A. —Gjakove.

DateOL.0 2. 2023 Kryesuesi i Bordit té& Drejtoréve
Gjakové 757 A
0
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